
typ_nazev typ_ident desc_detai startTime endTime

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.56987E+12 1.56988E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd celková úprava zanedbaného prostoru, který by mohli využívat obyvatelé, doplnění herních prvků pro děti1.57053E+12 1.57053E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57054E+12 1.57055E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57074E+12 1.57074E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Místo s velkým potenciálem. Stálo by to za obnovu sadu, průchozích cest, přidat lavičky a odpadkové koše (včetně těch pejskařských).1.57078E+12 1.57078E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Třešňovka by mohla mít pár laviček, či altány pro výhledy do kraje1.57091E+12 1.57091E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd trochu omladit sad a přidat jednu dvě lavičky1.57116E+12 1.57117E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Co třeba veřejný sad nebo park? Minimálně by pomohlo zpevnit vyšlapané pěšiny a postarat se o bezbariérový přístup. Mohla by to být alespoň částečná náhrada za zámecký park, o který veřejnost vlastním přičiněním přišla. Dá1.57219E+12 1.57219E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57253E+12 1.57253E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Upravit,vykácet staré třešně a osázet novými, instalovat lavičky, popř. udělat pěší stezky1.57253E+12 1.57253E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Kostel sv. Anny opravit 1.57253E+12 1.57253E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.574E+12 1.574E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Více čistší 1.574E+12 1.574E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Lyžařský areál 1.57401E+12 1.57401E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Lyžařský areál 1.57401E+12 1.57401E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57428E+12 1.57428E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57488E+12 1.57488E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57488E+12 1.57488E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57488E+12 1.57488E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57488E+12 1.57488E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5765E+12 1.5765E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd obnovit 1.5766E+12 1.5766E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57698E+12 1.57698E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57713E+12 1.57714E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5773E+12 1.5773E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd nákresy grafity, chci aby se tam jezdilo na kole, kfc1.5773E+12 1.5773E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5774E+12 1.5774E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5774E+12 1.5774E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5774E+12 1.5774E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5774E+12 1.5774E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd kfc 1.57741E+12 1.57741E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd doplnit zeleň 1.57755E+12 1.57755E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57831E+12 1.57831E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57831E+12 1.57831E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57831E+12 1.57831E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Opravit kapli 1.57848E+12 1.57848E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57848E+12 1.57848E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57848E+12 1.57848E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57856E+12 1.57856E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57856E+12 1.57856E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57869E+12 1.57869E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57878E+12 1.57878E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Víc laviček, koše 1.57936E+12 1.57936E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Přidat místa k sezení 1.57937E+12 1.57937E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd U kaple je rozbitá lavička.1.57946E+12 1.57946E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Chybí místa na sezení a koše - jinak hezka přiroda :)1.5796E+12 1.5796E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Renovace kaple sv. Anny1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Neco mi tam chybí 1.57978E+12 1.57979E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Sv. Anna - jezirko 1.5798E+12 1.5798E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd SV. Anna - vodní plocha1.57981E+12 1.57981E+12



Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Lyžařský vlek. 1.57982E+12 1.57982E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5799E+12 1.5799E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58006E+12 1.58006E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58006E+12 1.58006E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Chtělo by to víc udržovat1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58011E+12 1.58011E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58014E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Více laviček 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Více laviček 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Úklid 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Park a lavičky na procházky.1.5802E+12 1.5802E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Odstranit grafity 1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58021E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58025E+12 1.58025E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58029E+12 1.58029E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Chtěla bych udělat cestu1.58029E+12 1.58029E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58029E+12 1.58029E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Chci aby to bylo bezpečné a hezké1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Aby to bylo hezké a bezpečné1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58213E+12 1.58213E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Opravit 1.58229E+12 1.58229E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Chybí nám tu lavičky 1.58237E+12 1.58237E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58238E+12 1.58238E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58238E+12 1.58239E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58239E+12 1.58239E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58254E+12 1.58254E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Třešňovka - vykácet staré stromy, vybudovat park1.58254E+12 1.58254E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58271E+12 1.58271E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Nevyhovující ski areál 1.58272E+12 1.58272E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58274E+12 1.58274E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58276E+12 1.58276E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58276E+12 1.58276E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58276E+12 1.58276E+12



user_id pohlavi vek povolani vzdelani

mmk5oqc9d muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

8oj4cz51u zena 31 - 65 let nezaměstnaný vysokoškolské

nfxsuq6h0 muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

6fd597m8c zena 31 - 65 let mateřská dovolenávyšší odborné vzdělání

br3s3sbip zena 31 - 65 let student SŠ/VŠ vysokoškolské

r0yobzbai zena 31 - 65 let mateřská dovolenávysokoškolské

e6st3fxwf zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské bez maturity

zaj3pqnm0 muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

qwck8eh6b zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

uv3gk2st3 muz 66 a více let důchodce / ZTP vysokoškolské

phqzzc9mx zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

9xe2gq2ry zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

5tdoa0bhf zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

x1g5u1q7l zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

qd6ylpjbf zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

29ia9h5jo zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

u429iyjq7 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

6bsobtig2 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

j3vm4andr zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

fkuizt4pk muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

p3m8g9tt6 zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

bm4r7vfos zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

n3m6pf37r muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

fch0yvj5x zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

658j288cb zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

2e31r3he0 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

zdgrg2o1e muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

j7xoxu5sc muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

55h4pu6ze muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

r7pvu51a6 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

rtux8typk zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

13xgl7ntf zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

k3kmpi1tf muz do 10 let žák ZŠ žák

h24hgxzqy zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

as3wcoy5k zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

gplatfzl0 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

u4akk84g3 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

mn2oaiyke zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

jk7z2dvuw zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

1ziabi4cb zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

cqf6ny67o zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

yjv1kxi1a zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

k9rzjchfq zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

nbcv7lqbp zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

2e4sargi9 zena do 10 let žák ZŠ žák

1pmm0n70p zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

j1hkwkaiq muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

p2dhxet4j zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

zlxatiiqy zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

u3sid3icg zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

elslv8gz7 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

pu4zwr5ks muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

8lywfxeb4 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

n3hqazbc8 muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

falp4xj09 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

j1eu3q8le zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

07ynnrdbj zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák



326bw1b9o zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

tpi2phph9 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

tdb4j2mru zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

75iwedtdr zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

2484zt4ym zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

gl1o200o6 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

2adgwa9sv muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

tmddmyz6r muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

qgw9i32rw muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

a8x746lk3 muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

c99lclwii muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

tvzthf7eo muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

xhwtpie0s

ww7q9pkmy zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ksfo5lwer muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

w7qagmu9f muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

dnu7qjw3z muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

ei5yzliqh muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

75sz341ti zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

tiofb39vu zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

ivwoiysq8 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

w0iaxspph zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

3ykisqrvk muz žák ZŠ žák

hz44rge3g zena do 10 let žák ZŠ žák

l2krgmqr0 zena 31 - 65 let mateřská dovolenávysokoškolské

9n7wz2phq muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

3idpgcsh6 muz 66 a více let důchodce / ZTP vyšší odborné vzdělání

6xh9l4mjh zena do 10 let žák ZŠ žák

n5tic4nyd zena do 10 let žák ZŠ žák

a1kfw19s0 zena do 10 let žák ZŠ žák

jzauksnhy muz do 10 let žák ZŠ žák

8jbn71nrj do 10 let žák ZŠ žák

0p449j82u muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

i7m3y67dq zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

cts77lo7a zena 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání



bydliste ip datetime hodnota

bydlím ve městě 37.221.243.244 2019/09/30 22:34:40.000 1

dojíždím z okolí města77.104.214.185 2019/10/08 12:06:32.000 1

bydlím ve městě 213.226.252.3 2019/10/08 16:55:37.000 1

dojíždím z okolí města37.221.243.244 2019/10/10 22:52:26.000 1

bydlím ve městě 213.250.224.78 2019/10/11 09:53:16.000 1

bydlím ve městě 194.228.32.108 2019/10/12 21:31:12.000 1

bydlím ve městě 213.226.252.3 2019/10/15 21:34:45.000 1

bydlím ve městě 213.226.252.52 2019/10/27 15:20:35.000 1

bydlím ve městě 37.58.3.220 2019/10/31 14:22:05.000 1

bydlím ve městě 213.226.253.32 2019/10/31 15:33:37.000 1

dojíždím z okolí města151.236.224.148 2019/10/31 16:09:03.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2019/11/17 15:35:15.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2019/11/17 15:47:35.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2019/11/17 18:29:26.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2019/11/17 18:42:38.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/20 20:50:02.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/11/27 19:01:12.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/27 19:57:56.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/27 20:20:31.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/11/27 20:31:03.000 1

bydlím ve městě 195.113.220.250 2019/12/16 14:34:18.000 1

bydlím ve městě 195.113.220.250 2019/12/17 16:34:53.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/22 03:22:58.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/23 22:04:06.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 22:17:06.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 22:21:06.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/25 20:06:02.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/25 20:39:07.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/26 23:53:07.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/27 00:20:03.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/27 00:28:38.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/27 00:43:41.000 1

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/27 01:09:56.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 17:23:30.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/06 12:15:59.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/06 12:44:16.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/06 13:16:10.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/07 12:18:42.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/07 13:37:57.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/07 14:09:16.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/08 11:52:48.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/08 12:01:19.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/08 12:09:31.000 1

bydlím ve městě 195.113.220.250 2020/01/09 09:52:50.000 1

bydlím ve městě 195.113.220.250 2020/01/09 10:30:04.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/10 21:03:17.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/11 23:10:49.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 17:29:15.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 18:31:42.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/19 20:51:52.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/21 10:32:44.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/21 18:58:03.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 19:16:50.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 19:52:14.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/23 14:12:16.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 17:28:37.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/23 21:43:41.000 1



dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 23:04:39.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/24 21:15:22.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/26 18:06:38.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 18:13:38.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 22:21:51.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 09:12:19.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 18:10:37.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 18:31:31.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 18:33:18.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 18:37:04.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 20:03:58.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 20:21:10.000 1

79.98.73.222 2020/01/28 10:02:32.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 11:12:49.000 1

79.98.73.222 2020/01/28 13:41:41.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 22:41:58.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 10:40:26.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 11:23:33.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 11:29:58.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 21:44:01.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 22:00:39.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/19 18:43:30.000 1

bydlím ve městě 46.34.237.67 2020/02/21 14:39:18.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 13:07:03.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 14:41:02.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 16:31:45.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 16:34:54.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 10:57:05.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 11:28:40.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/26 11:30:53.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/26 12:18:14.000 1

93.91.49.135 2020/02/26 18:19:02.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2020/02/27 00:49:39.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2020/02/27 01:02:16.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/27 01:22:17.000 1


